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Komunikat 
Dyrektora Państwowej Szkoły Muzycznej I st. im. Fryderyka 

Chopina w Miastku 

Godziny dostępności nauczycieli w Państwowej Szkole Muzycznej I stopnia 
im. Fryderyka Chopina w Miastku w roku szkolnym 2024/2025 
 
Zgodnie z art. 42 ust. 2f. Ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2021. poz. 1762 ze 

zm.)  nauczyciel jest obowiązany do dostępności w szkole w wymiarze 1 godziny tygodniowo, a w przypadku 

nauczyciela zatrudnionego w wymiarze niższym niż 1/2 obowiązkowego wymiaru zajęć - w wymiarze 1 godziny 

w ciągu 2 tygodni, w trakcie której, odpowiednio do potrzeb, prowadzi konsultacje dla uczniów, wychowanków 

lub ich rodziców” 

 
Katarzyna Bąk (katarzynabak@psmmiastko.pl) – czwartek 17:40-18:10 

Marcin Jaczewski (marcinjaczewski@psmmiastko.pl) – wtorek 13:00-13:30 i czwartek 13:00-13:30 

Maciej Kończak (maciejkonczak@psmmiastko.pl) – poniedziałek 17:00 – 17:30 

Grzegorz Kwaśny (grzegorzkwasny@psmmiastko.pl) – czwartek 13:25 – 14:25 

Dorota Kuryło (dorotakurylo@psmmiastko.pl) – poniedziałek 20:20 – 20:50 i czwartek 13:30 – 14:00  

Paulina Kuśmierska (paulinakusmierska@psmmiastko.pl) – poniedziałek 11:10 – 12:10 

Łukasz Łapiński (lukaszlapinski@psmmiastko.pl) – poniedziałek 19:20 – 19:50, środa 20:10 – 20:40 

Dawid Mielewczyk (dawidmielewczyk@psmmiastko.pl) – wtorek 12:25 – 13:25 

Wiktor Murawski (wiktormurawski@psmmiastko.pl) – środa 13:20 – 14:20 

Wiesław Nizio (wieslawnizio@psmmiastko.pl) – poniedziałek 14:00 – 14:30 i środa 14:00 – 14:30 

Wiesław Orłowski (wieslaworlowski@psmmiastko.pl) – czwartek 15:55 – 16:55 

Olena Ostrolutska (olenaostrolutska@psmmiastko.pl) – środa 15:10 – 15:40 oraz 19:05 – 19:35  

Lidia Przyłęcka (lidiaprzylecka@psmmiastko.pl) – środa 12:25 – 13:25 

Iryna Rengach (irynarengach@psmmiastko.pl) – wtorek 17:00 – 17:30, środa 18:00 – 18:30  

Danuta Topolińska (danutatopilińska@psmmiastko.pl) – wtorek 17:00 – 18:00 

Justyna Uśpińska (justynauspinska@psmmiastko.pl) – wtorek 14.45 – 15.10, piątek 14.15 – 14.50 

Arianna Wojtan (ariannawojtan@psmmiastko.pl) – poniedziałek 19:40 – 20:10  
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